
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka silnice III/49718 Dobrkovice - Velký Ořechov
Přesun zastávek ve Velkém Ořechově

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

482382

pondělí 17. 7. 2023 - úterý 31. 10. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

192

Vážení cestující,

od pondělí 17. 7. 2023 bude pokračovat rekonstrukce silnice ve Velkém Ořechově.

Linky 192, 382 a 482 budou jezdit podle stávajících výlukových jízdních řádů.

Zastávky ve Velkém Ořechově budou přesunuty následovně:

Velký Ořechov, aut. st.
Zastávka v obou směrech přesunuta před budovu základní školy.

Velký Ořechov, rest.
Zastávka směr Zlín přesunuta před č. p. 150.
Zastávka směr Částkov přesunuta před č. p. 21.

Na všech přesunutých zastávkách budou umístěny přenosné zastávkové označníky.

Autobusy budou po dobu uzavírky využívat objízdnou trasu, viz přiložená mapa.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

✓  
✓  ✓  

✓  

++

+ +


